У П РА В Л ЕН ] IЕ ОБРАЗОВАНИЯ
\ДМ  И Н И С ГРАНИ И МУ Ш1ЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
2019 г. № J  *

с ; Кавказская

Об итогах проведения муницупальног^детско-родительского конкурс
рисунка и декоративно-прикладного творчества

«Зимняя сказка -  2019»

На основании приказа управления образования от 18.12.2018 № 1 Н
■< О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка
декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2019» и на основам
решения жюри, приказываю:
1. Утвердить- список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимш

сказка- 2019» (приложение).
2, Рекомендован руководителям ДОО изыскать возможность поощрил

педагогов, принявш их участие в конкурсе «Зимняя с к а з к а -2019»
л. Объявить благодарность педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР д/

№ 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. за высоки
уровень организации конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В
руководителя муниципального казенного учреждения «Организационно
ме годический центр».

U 1ЬНi IК >11 [Х.1 BJ10h И>г О О p a l  ОВсШИЯ С.Г. Демченкт

ПРОТОКОЛ
участников муниципального конкурса « Зимняя сказка -2019»

№ ! ДОС)

1 АД ]

о■ №2

_____
3.

4.

.
5.

6.

7.

8. №3

9.

Участник Родители Рисунки, поделки ФИО
воспитателя

Примечание

Рассоха Марк
5 лет

Ч\бирка
Ольга Александровна

«Мы поедем, мы
помчимся»

Филипченко
Ядвига Сергеевна

победитель

Зайцева Кира
5 лет

Зайцева Наталия
Владимировна

«Елочка-красавица» Кроливец Елена
Ивановна

лауреат

Казарян Владимир
4 года

Казарян Алла
Мирановна

«Зимние забавы» Лесникова Оксана победитель
Ильинична

Кувшинов
Александр
4 года

Кувшинова Анастасия
Вячеславовна

«Жила зима в
избушке»

Полина Татьяна
Алексеевна

лауреат

Марочкина
Анастасия
3 года

Марочкина Алена
Александровна

«Зимняя сказка» Максимова
Татьяна
Викторовна

лауреат

Остапенко Макар
5 лет

Остапенко Анастасия
Ю рьевна

«Зимний сон» Федоренко Елена
Геннадиевна

призер

Степанцов Алексей
3 года

Степан нова
Анастасия

«Пряничный домик»*1 Лебедева Наталья
Викторовна

победитель

М ельник Анфиса
3 года

Левченко Ксения
5 лет

Г еннадьевна
М ельник Екатерина
Николаевна

Левченко Олеся
Васильевна

«Зимние забавы»

«Снежный ком -самый
лучший дом»__________

Семенова
■иг

йевщшу \i-г+
М еседйй Д^яЬнаС; С,

т
yv

Чернышева призер

призер

лауреат

SEPHA10. I №4 Елисеева Дарья
I 6 лет

Елисеева Виолетта
Андреевна

: Улезько Роман
I 5 лет

Улезько Елена
Ф едоровна

«Маша в сказочном
лесу»

«Зимний пейзаж со
снеговиком»

1 Затал ья у g g g д у из щи
ЕригорьевнаСЕ нтььиа
Кузнецова. А
Николаевна

дадоу црр-.т
4Ш

№26 Арутюнян Седа
5 лет

Арутюнян Анжела
Оганесовна

«Новый год у поросят» Гладкова Надежда
Михайловна

призер

Оганесян Арсен
4 года

Оганесян Седа
Самвеловна

«Новогодний хоровод» Аржукова Елена
Николаевна

призер

----------
1

ПIz;
--------J

Сухорученко Семен
4 года

Сухорученко Мария
Владимировна

«Елка в гости к нам
пришла»

Лагунова . 1юбовь
Андреевна.

призер

to 00 Никулина
Маргарита
3 года

Никулина Оксана
Владимировна

«Домик новогодней
сказки»

Никулина Оксана
Владимировна

призер

1
Абакумова Полина
5 лет

Абакумова Анна
Анатольевна

«Зимняя сказка» Панова Татьяна
Анатольевна

победитель

! №29 М акарова Алиса
5 лет

Рябова Наталья
1 Николаевна

«Домик дедушки
Мороза»

Кузьминова Елена
Ю рьевна

призер

OJ о Лапина Анна
5 лет

Лапина Надежда
Васильевна

«Сказочный домик» Белозерова Юлия
Владимировна

лауреат

М ар каря н Арсен
6 лет

Мар каря н Ася
Тельмановна

«Рождественский
домик»

Харсейко Анна
Владимировна

призер

j №31 М алыш ев Мирослав
6 лет

М алышева Эльвира
Александровна

«М ороз-волшебник» Жеребки на
Людмила Евген.

призер

М акаров Егор
4 года

Макарова Виктория
Викторовна

«Елочка-красавица» Соседина
Кристина Никол.

призер

№32 Морозова Арина
6 лет

Морозова Океана
Владимировна

«Елочка-краеавица» Назарова Елена
Евгеньевна

призер
— — j

I

J  /

Христенко
Виктория
6 лет

Христенко Лариса
Юрьевна

«Мой друг-снеговик»
■7& >4'.а

'/в  * У/
Агаджанян
Инесса М А Д О У

Грачиковна £

призер
Црр-д/с №321

j \ J
Гудкова Дарья
6 лет

Гудкова Мария
Юрьевна

«Дед Мороз» • ; ! : ?  / ;

\ % л №

н п  а  Л

Владимировна
Папикян Артем
5 лет

Папикян Роза
Нел сов на

«Зимняя сказка» Ч  Г г/ Чеснокова
Оксана

лауреат

Сергеевна

диплом
Н агр аж д ается

Васильев Тимофей
6 лет

МАДОУ ЦРР д/с№32

Краснодарский край,
город Кропоткин

Победитель ( I место )
Всероссийский  конкурс "Д оуте сса "

Блиц-олим пиада: "Н а ш а  д р уж н ая  сем ья"

Образовательная область: Социально-коммуникативное развитие

Руководитель: Бубнова Галина Владимировна

Дата участия в конкурсе: 11.11.2018

Номер диплома: DTS-235435
ДЛ'Л

:?Y МАДОУ— uVr\,

Директор учебн

КОПИЯ ВЕРНА

■ааедующий МАДОУ Ц^Р-д/с №|32

Дементьева Л,В.

Хаустова Н. А.

Организатор конкурса "^утеС тд ^^ ^вн ы й  центр Натальи Хаустовой
Лицензия на образовательную деятелёйвси^ЧеЭОЭ от 13.08.2014 г., серия 45Л01 №0000092.

doutessa.ru
......./

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности № 9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

Писарева Мария Алексеевна
б лет

МАДОУЦРР д/с-№32

г.Кропоткин,

Краснодарский край

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Всероссийского конкурса

"Время года"

Работа: "Осенний вальс”

Бубнова Галина Владимировна

Номер документа: ТК2214390

111111

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

Сычёва Анастасий Олеговна
5 л ет

МАДОУЦРР д/с-№32

г.Кропоткин

Краснодарский край

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международного конкурса

Номинация: "Безопасная среда"

Работа: "Безопасный пешеход"

Бубнова Галина Владимировна

Номер диплома: ТК2214397

11 февраля 2020 г.

Председатель оргкомитета

Ирина КосмынинаЖ

Международный образовательный портал «Солнечный Свет»
лицензия на осуществление образовательной деятельности N "9757-л

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

11 февраля 2020 г.

Председатель оргкомитета

Ирина Космынина

Бондаренко Дмитрий Романович
5 л ет

МАДОУЦРР д/с-№32

г.Кропоткин

Краснодарский край

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международного конкурса

“Безопасная среда"

Работа: "Безопасный пешеход"

Бубнова Галина Владимировна

Номер документа: ТК2214397

Дементьев Дмитрий Дмитриевич
6 лет

МАДОУ ЦРР-д/с №32

Краснодарский край,Кавказский район,
город Кропоткин

Победитель ( I место )
Всероссийский  конкурс  "Д оуте сса "

Блиц-олим пиада: "За  порогом  д ом а "

Образовательная область: Окружающий мир

Руководитель: Бубнова Галина Владимировна

Дата участия в конкурсе: 03.10.2020

Номер диплома: DTS-310255

(Заве,
копия ВеШ

у  у v £ к и  и  4, , -j vj *

Щкits А _ Л
МАДОУ

Директор учебн!

’ДУЮЩИЙ МАДОУ\ Ш ° р; .a|c,Ms32/ | ;  | l l

№ мен т ь е в а  Л.В.

Хаустова Н. А.

Организатор конкурса ^^утёС^ЗЪ^рйГный центр Натальи Хаустовой.
Лицензия на образовательную деятелёйвсх»-№^909 от 13.08.2014 г., серия 45Л01 №0000092.

doutessa.ru